
Dirigente scolastico:  MAZZETTI Annalisa  
Componente docenti: 
AMIDEI Emanuela, BARBARO Roberta, BENEDETTI Francesca, BOSI 
Barbara,  CUCCO  Gerarda,  FAINO  Genoveffa, GUIDI  Cristina,    ISAYA 
Natala 

Componente genitori: 
BERTARINI Fausto, CASOLARI Daniele, FERRARI Rita, GIUSTI 
Giacomo, MALAGOLI Silvia, MARINI Annalisa, SARGENTI 
Alice, TONELLI Filippo 

Componente A.T.A.: 
PINI Eugenio, VASTA Giuseppa 

 

PRESENTI 5 

 
Docenti: FAINO Genoveffa, GUIDI CRISTINA Genitori: BERTARINI Fausto, CASOLARI Daniele, MARINI 

Annalisa 
Personale A.T.A.:   

ASSENTI 3 

 

DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO 
41026 Pavullo nel Frignano (Modena) – Via Giardini, 20 
C.M. MOEE045008 – C.F. 83000150363  Tel. 0536-20191 

e-mail  moee045008@posta.istruzione.it – moee045008@pec.istruzione.it 
 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 
(ESTRATTO DEL VERBALE N. 5 - Seduta del 25 Maggio 2021 - O.d.g. N. 05) 

 
Oggetto: V E R I F I C A  S T A T O  D I  A T T U A Z I O N E  P R O G R A M M A  A N N U A L E  ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 
Il giorno 25 del mese di Maggio   dell’anno 2021 alle ore 18,00 in videoconferenza MEET   si è riunito il Consiglio di Circolo, 
convocato in seduta ordinaria. Presiede la sig.ra Alice Sargenti. Sono presenti alla seduta i seguenti componenti: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Risultano assenti i seguenti componenti: 
 
 
 
 
 
 

Svolge la funzione di segretario BOSI Barbara. 

 
Punto 01 omissis 
Punto 02 omissis 

 
Il Consiglio di Circolo 

Punto 03 omissis 
Punto 04 omissis 
 

Visto l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 relativo a “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”;  
Vista la propria deliberazione con la quale è stato approvato il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021; 
Sentita la relazione del DSGA in merito alle verifiche contabili effettuate; 
Sentita la relazione Dirigente in merito allo stato di attuazione dei programmi; 
Considerato che occorre apportare ulteriori modifiche al  programma annuale 2021; 
CON VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI ALL’UNANIMITA’ 

DELIBERA 

1. Di PRENDERE ATTO delle verifiche contabili e delle risultanze dell’allegato modello Hbis nonchè dello stato di attuazione del programma annuale 
dell’esercizio finanziario 2021; 

Letto, approvato e sottoscritto  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Barbara BOSI*                                                       Alice SARGENTI * 

Si certifica che una copia informatica della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo on line del sito web dell’istituzione scolastica e potrà essere 

consultabile per quindici giorni consecutivi. Entro tale termine chiunque ne abbia interesse può proporre reclamo all’organo che lo ha adottato. 

Pavullo nel Frignano, 26/05/2021 IL DIRETTORE S.G.A IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Nicola LAROCCA   * Annalisa MAZZETTI * 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/199

M
O

E
E

04
50

08
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
LI

B
E

R
E

 C
D

C
 -

 0
00

00
11

 -
 2

6/
05

/2
02

1 
- 

D
E

LI
B

E
R

E
 C

D
C

 -
 U

mailto:moee045008@posta.istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it


 

M
O

E
E

04
50

08
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
LI

B
E

R
E

 C
D

C
 -

 0
00

00
11

 -
 2

6/
05

/2
02

1 
- 

D
E

LI
B

E
R

E
 C

D
C

 -
 U


